
ZARZĄDZENIE NR 116/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Motarzynie pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć 
zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu 

państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Motarzynie pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych na łączną kwotę 20.882,58  zł, zgodnie z załącznikami  nr 1, nr 2,  i nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do wykorzystywania przekazanych pomocy na potrzeby 
realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”. Po  zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Motarzynie do wykorzystywania ww. pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu 
państwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie, o których mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

Zespół  Szkół w Motarzynie,  Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych 

 Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa  
Wartość 

1.  Piłka gimnastyczna 90 cm 
sztuka 3 

 

1 

48,00 

47,98 

191,98 

2.  Piłka z kolcami 85 cm sztuka 2  55,01 110,02 

3.  Półkule sensoryczne sztuka  1 86,00 86,00 

4.  Piłka skacząca Hop 60 cm sztuka 1 24,00 24,00 

5.  Dysk sensoryczny sztuka 2 30,00 60,00 

6.  Piłeczka do masażu 18 cm sztuka 1 13,99 13,99 

7.  
Masa plastyczna do rehabilitacji mięśni 

dłoni- 2 szt.  i palców- 2 szt. 

zestaw 1 46,08 46,08 

8.  Piłka do masażu 10 cm 
sztuka 2 6,00 

 

12,00 

9.  Piłeczka do masażu 8 cm  sztuka 1 5,00 5,00 

10.  Guma fitness 120x15x0,35 sztuka 1 10,99 10,99 

11.  
Jeżyki owalne z kolcami ciężkie THERA 

Band Owale sensoryczne plus 

sztuka 2 30,00 60,00 

12.  Wałek do masażu- 2 szt. zestaw 1 15,99 15,99 

13.  Dysk sensoryczny Sztuka 2 30,00 60,00 

14.  Platforma balansująca ze ślimakiem sztuka 1 103,99 103,99 

15.  
Okrągła plansza na kuli do zabaw 

ruchowych  

sztuka 1 46,00 46,00 

16.  Ślady dłoni sztuka 1 33,00 33,00 

17.  ślady stóp. sztuka 1 27,99 27,99 

18.  Worki do skakania sztuka 1 120,00 120,00 

19.  
Kolorowe kamyki. Miękkie tęczowe wyspy 

trójkąty 

sztuka 1 132,00 132,00 

20.  Plansza chodzik do zabaw ruchowych sztuka 1 90,00 90,00 

21.  Hula hop 80 sztuka 2 6,00 12,00 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

 

22.  Obręcze gimnastyczne 50 cm sztuka 1 32,00 32,00 

23.  
Skakanka z licznikiem elektronicznym Skip 

Up II Spokey 

sztuka 2 42,00 84,00 

24.  Półkule sensoryczne sztuka 4 86,00 344,00 

25.  Szczudła sensoryczne- 1 komplet (7 szt. ) 
Sztuka  20 

 

1 

37,00 

36,96 

776,96 

26.  Letnie narty dla dwóch osób komplet 1 97,99 97,99 

27.  Płotki sztuka 1 140,00 140,00 

28.  Płotek sztuka 2 25,00 50,00 

29.  
Okrągła plansza na kuli do zabaw 

ruchowych 

sztuka 1 46,00 46,00 

30.  Mata mini jeżyk sztuka 3 22,00 66,00 

31.  
Mata do ćwiczeń, yogi, fitness 173x61 

YOGA turkusowa Meteor 

sztuka 1 37,99 37,99 

Razem 2.935,97 zł 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS-30/17/P3 z dnia 11.09.2017 r. wystawionej przez NOWA SZKOŁA 

Sp. z o.o., 90-248 Łódź, ul. P.O.W. 25, NIP: 725-001-33-78. 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu 

Marka i model sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Jednostka Ilość Cena 

jednostkowa  

Wartość 

1. 
Model budowy atomów NYSA 

 

zestaw 1 
199,26 

199,26 

2. 

Model budowy soli i kryształu grafitu 

JANGAR 

 

zestaw 2 
148,83 

297,66 

3. 
Zestaw laboratoryjny do eksperymentów 

chemicznych EDUVIS  
 

zestaw 3 
169,74 

509,22 

4. 
Zestaw do spalania EDUVIS 
 

zestaw 1 
68,88 68,88 

5. 

Podstawowy zestaw odczynników 

chemikaliów do nauczania chemii 

CHEMACK 
 

zestaw 3 

439,11 

1317,33 

6. 
Szkolna waga elektroniczna LEGRAND  

 

 

sztuka 2 
249,69 

499,38 

7. 
Statyw CHEMLAND 

 

 

sztuka 2 
49,20 

98,40 

8. 
Zestawy probówek CHEMLAND 

 

 

komplet 10 
24,60 

246,00 

9. 
Zlewki CHEMLAND 
 

zestaw 5 
49,20 246,00 

10. 
Stojak na probówki BIONOVO 
 

sztuka 2 
99,63 199,26 

11. 
Zestawy siłomierzy MOJE BAMBINO 

 

zestaw 2 
79,95 

159,90 

Razem        3.841,29 zł 

 

Dotyczy faktury Nr 294/08/2017 z dnia 27.08.2017 r. wystawionej przez ABC Szkoły 

Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno. 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/ pomocy dydaktycznych 

 
Jednostka Ilość 

Cena  

jednostkowa  

Wartość 

1.  
Zestaw preparatów mikroskopowych II 

Preparaty mikroskopowe biologiczne 36 szt. 

zestaw 1 52,70 52,70 

2.  
Zestaw preparatów mikroskopowych II 

Preparaty mikroskopowe biologiczne 36 szt. 

zestaw 1 52,71 52,71 

3.  

Mikroskop szkolny optyczny 

Mikroskop jednookularowy National Geographic 

40-640x z fotoadapterem smartfona 

sztuka 4 220,00 880,00 

4.  

Mikroskop szkolny optyczny 

Mikroskop jednookularowy National Geographic 

40-640x z fotoadapterem smartfona 

sztuka 1 219,99 219,99 

5.  
Plansze z modelami szkieletów 

Plansze z modelami szkieletów 

zestaw 1 550,00 550,00 

6.  
Plansze z modelami szkieletów 

Plansze z modelami szkieletów 

zestaw 1 549,99 549,99 

7.  

Zestaw plansz -warstwy lasów 

Komplet plansz -warstwy lasów w różnych 

strefach klimatycznych 

zestaw 1 325,61 325,61 

8.  
Zestaw pudełek do obserwacji okazów II 

Pojemnik peryskopowy z lupami 2x, 3x, 4x  

zestaw 3 26,31 78,93 

9.  
Zestaw do badania wody 

Komplet naczyń do mierzenia objętości 

zestaw 1 78,31 78,31 

10.  
Zestaw do badania wody 

Komplet naczyń do mierzenia objętości 

zestaw 1 78,32 78,32 

11.  
Symulator -obieg wody w przyrodzie 

Obieg wody w przyrodzie -symulator 

sztuka 1 192,71 192,71 

12.  
Symulator -obieg wody w przyrodzie 

Obieg wody w przyrodzie -symulator 

sztuka 1 192,72 192,72 

13.  
Zestaw skał i minerałów I 

Kolekcja podstawowa- minerały 

zestaw 1 113,52 113,52 

14.  
Deszczomierz II 

Deszczomierz 

sztuka 1 35,10 35,10 

15.  
Wiatromierz II 

Modułowa stacja pogody – termometr, 

anemometr, deszczomierz 

sztuka 1 97,50 97,50 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

16.  
Wiatromierz II 

Modułowa stacja pogody – termometr, 

anemometr, deszczomierz 

sztuka 1 97,51 97,51 

17.  
Liczydło do tabliczki mnożenia 

Abaco -tabliczka mnożenia 

Sztuka 5 131,11 655,55 

18.  
Liczydło do tabliczki mnożenia 

Abaco -tabliczka mnożenia 

sztuka 1 131,16 131,16 

19.  
Liczydło dla klas I-III 

Abaco 20 – z nadrukiem liczb 

sztuka 5 46,64 233,20 

20.  
Liczydło dla klas I-III 

Abaco 20 – z nadrukiem liczb 

sztuka 1 46,65 46,65 

21.  
Zestaw do samodzielnego składania figur 

Klocki MECATECH – 106 sztuk w kartoniku 

sztuka 2 48,31 96,62 

22.  
Zestaw do samodzielnego składania figur 

Klocki MECATECH – 106 sztuk w kartoniku 

sztuka 1 48,32 48,32 

23.  
Magnetyczna walizka figur 

Geoform – magnetyczna walizka figur 

sztuka 2 104,72 209,44 

24.  
Mata podłogowa 

Mata – oś liczbowa 0-20; rzeka 5mx0,6m 

sztuka 1 145,00 145,00 

25.  
Mata podłogowa 

Mata – oś liczbowa 0-20; rzeka 5mx0,6m 

sztuka 1 145,01 145,01 

26.  
Waga metalowa II 

Waga metalowa do 5kg 

sztuka 1 349,36 349,36 

27.  
Waga metalowa II 

Waga metalowa do 5kg 

sztuka 1 349,35 349,35 

28.  

Tarcza zegarowa 

Tarcza zegarowa do zapisu czasu – 

demonstracyjna 30cm 

sztuka 5 16,71 83,55 

29.  

Tarcza zegarowa 

Tarcza zegarowa do zapisu czasu -

demonstracyjna 30cm 

sztuka 1 16,74 16,74 

30.  

Zakup elementów do budowy szkieletów brył I 

Budujemy szkielety brył- zestaw 1 (18 kulek+ 

180 patyczków) 

zestaw 1 190,95 190,95 

31.  

Zakup elementów do budowy szkieletów brył 

II 

Budujemy szkielety brył -zestaw 2 (50 kulek+ 

250 patyczków) 

zestaw 1 122,00 122,00 

32.  

Zakup elementów do budowy szkieletów brył 

II 

Budujemy szkielety brył -zestaw 2 (50 kulek+ 

250 patyczków) 

zestaw 1 122,01 122,01 

33.  
Zestaw brył 2w1 

Bryły geometryczne składane – 8 brył i 8 siatek 

zestaw 
1 

139,92 139,92 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

34.  

Zakup przyrządów tablicowych z tablicą do 

zawieszania 

EDULINE 6 – Komplet przyborów 

geometrycznych z tablicą niemagnetyczny 

zestaw 

 

1 279,99 279,99 

35.  

Zestaw kalkulatorów 

Kalkulator nauczycielski; Kalkulator szkolny 

uczniowski; pojemnik na kalkulatory 

zestaw 

 

1 428,55 428,55 

36.  
Taśma miernicza II 

Miara zwijana 30m – włókno szklane 

sztuka 1 32,00 32,00 

37.  
Taśma miernicza II 

Miara zwijana 30m – włókno szklane 

sztuka 1 32,01 32,01 

38.  
Termometr z sondą I 

Termometr elektroniczny -20 do +120 C z sondą 

sztuka 1 34,31 34,31 

39.  
Termometr z sondą I 

Termometr elektroniczny -20 do +120 C z sondą 

sztuka 1 34,32 34,32 

40.  
Kompas 

Kompas metalowy zamykany 

sztuka 2 24,00 48,00 

41.  
Kompas 

Kompas metalowy zamykany 

sztuka 1 23,99 23,99 

42.  

Higrometr II 

Bezprzewodowa elektroniczna stacja pogody –

podstawowa 

sztuka 2 87,00 174,00 

43.  
Sieć planktonowa 

Drążek teleskopowy; siatka planktonowa 

sztuka 1 561,21 561,21 

44.  

Sieć workowa podstawowa 

Sieć do łowienia materiału badawczego z sitem 

na dnie 

sztuka 1 245,52 245,52 

45.  
Pojemniki plastikowe 

Komplet zlewek o różnych pojemnościach – 5 

sztuk w zestawie 

zestaw 3 25,52 76,56 

46.  
Pojemniki plastikowe 

Komplet zlewek o różnych pojemnościach – 5 

sztuk w zestawie 

zestaw 1 25,53 25,53 

47.  
Zestaw magnesów podkowiastych I 

Magnesy podkowiaste -stal chromowana 

zestaw 1 72,00 72,00 

48.  
Zestaw magnesów podkowiastych I 

Magnesy podkowiaste -stal chromowana 

zestaw 1 72,01 72,01 

49.  

Pomoc dydaktyczna do interaktywnej nauki 

matematyki 

Matematyka eduROM -podróż dookoła świata 

zestaw 5 34,67 173,35 

50.  
Pomoc dydaktyczna do interaktywnej nauki 

matematyki 

Matematyka eduROM -podróż dookoła świata 

zestaw 1 34,69 34,69 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 3



  

 

 
       

51.  
Zestaw siłomierzy I 

Komplet 6 wag sprężynowych z siłomierzem 

zestaw 1 78,31 78,31 

52.  
Zestaw siłomierzy I 

Komplet 6 wag sprężynowych z siłomierzem 

zestaw 1 78,32 78,32 

53.  
Bryły transparentne 

Bryły porównawcze 10 cm – 17 brył 

sztuka 16 145,00 2320,00 

54.  
Bryły transparentne 

Bryły porównawcze 10 cm – 17 brył 

sztuka 1 145,08 145,08 

55.  
Mata edukacyjna I 

Ruszam się i uczę – mata z kostkami I 

zestaw 1 145,33 145,33 

56.  
Mata edukacyjna I 

Ruszam się i uczę – mata z kostkami I 

zestaw 1 145,34 145,34 

57.  
Mata edukacyjna II 

Ruszam się i uczę – mata z kostkami II 

zestaw 1 145,33 145,33 

58.  
Mata edukacyjna II 

Ruszam się i uczę – mata z kostkami II 
zestaw 1 

145,34 145,34 

59.  
Duże osie liczbowe 

Oś liczbowa 1-100 demonstracyjna -dł. 3 cm 
sztuka 2 

114,29 228,58 

60.  
Pomoc edukacyjna – zajęcia przyrodnicze 

Globus -piłka z ruchomymi elementami 
zestaw 2 

180,00 360,00 

61.  
Tarcze - zabawy ogólnorozwojowe 

Paleta WP1 – tarcze do ćwiczeń 
zestaw 13 

17,52 227,76 

62.  
Tarcze - zabawy ogólnorozwojowe 

Paleta WP1 – tarcze do ćwiczeń 
zestaw 1 

17,45 17,45 

63.  
Mapa świata 

Mapa polityczna Świat 1.21500 000 Wersja 

magnetyczna SLIM  

sztuka 1 520,00 520,00 

64.  
Mapa świata 

Mapa polityczna Świat 1.21500 000 Wersja 

magnetyczna SLIM  

sztuka 1 519,99 519,99 

Razem 14.105,32 zł 

 

Dotyczy faktury nr FS-17/00002750 z dnia 10.08.2017 r. wystawionej przez Educarium 

spółka z o. o. , ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz. 

Id: D910B2D3-16FB-45F9-965A-6524B064EB7C. Podpisany Strona 4




